2

2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО ТЮКАЛИНСКОМУ РАЙОНУ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	26 марта 2025 года

	№ 43/16

	г. Тюкалинск

[bookmark: _Hlk177373839][bookmark: _GoBack]О формах протоколов об итогах голосования, о результатах выборов и сводной таблицы, составляемых избирательными комиссиями
при проведении выборов депутатов Совета Тюкалинского района
 первого созыва

[bookmark: _Hlk177373443]В соответствии со статьями 49, 51 Закона Омской области «О выборах в органы местного самоуправления Омской области» территориальная избирательная комиссия по Тюкалинскому району Омской области, организующая подготовку и проведение выборов депутатов Совета Тюкалинского района первого созыва (далее – ТИК, организующая выборы), решила:
1. Утвердить формы следующих протоколов и сводных таблиц, составляемых избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов Совета Тюкалинского района первого созыва:
- протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования по одномандатному (многомандатному) избирательному округу (приложение
№ 1);
- протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования по одномандатному (многомандатному) избирательному округу с машиночитаемым кодом (приложение № 2);
- увеличенная форма протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования по одномандатному (многомандатному) избирательному округу (приложение № 3);
- протокол окружной избирательной комиссии о результатах выборов по одномандатному (многомандатному) избирательному округу (приложение
№ 4);
- сводная таблица окружной избирательной комиссии о результатах выборов по одномандатному (многомандатному) избирательному округу (приложение № 5);
[bookmark: _Hlk177373568]- увеличенная форма сводной таблицы окружной избирательной комиссии о результатах выборов по одномандатному (многомандатному) избирательному округу (приложение № 6).
2. Довести настоящее решение до сведения избирателей.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на заместителя ТИК, организующей выборы, Чадную Н.С.

	Председатель ТИК,
организующей выборы
	Е.А. Шевченко

	Секретарь ТИК,
организующей выборы
	Л.В. Капаницкая